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HAND TOOLS

Dana per prerje anesore

461/4G

Profiles
{ Premiam™® ©

Standards

DIN 1SO 5749

Product features

Materiali: celiku tée vecante mjet

renie te falsifikuara, ngurtesuar téresisht dhe nevrik

prerja buze induksion thekur

Kreu Sipérfaqgja perfundoje: te imet toka

perfundojée sipéerfage: té veshura me fosfat me ISO 9717 standarde
detyré e rendé plastike trajton

bére sipas standardit ISO 5749



M L B A C -

608697 140 19 9.5 18 169

608698 160 22.5 10 22 214

Kapaciteti i prerjes (10N = 1 kg)

608697 140 1,6 2,0

608698 160 1,6 2,5

* Imazhet e produkteve jane simbolike. Te gjitha dimensionet jane né mm, pesha ne
gram.Te gjitha dimensionet e listuara mund te ndryshojnée né tolerance.

Usage (pictures)




